
 

 

 

Der Studiendekan  
Prof. Dr. Karl Wilbers  

Aktualisierung der Mastermodulhandbücher – Ansprechpartnerinnen und  

Ansprechpartner für das Sommersemester 2020 

Die Modulverantwortlichen melden ihre Änderungen im Änderungsmodus bitte bis 

31. Januar 2020 an die Masterkoordinatorinnen und Masterkoordinatoren:  

Studiengang  Mitarbeiter(in)  E-Mail 

Arbeitsmarkt und Personal  Felix Stumpf, M.Sc.   wiwi-ma-aup@fau.de  

Economics  Franz Josef Zorzi, M.Sc.  franz.josef.zorzi@fau.de  

FACT  Magdalena Schwarz, M.Sc.  magdalena.schwarz@fau.de  

Gesundheitsmanagement 
und Gesundheitsökonomie  

Katrin Docter, M.Sc.  

Lena Jaegers, M.Sc.  

katrin.docter@fau.de 
lena.jaegers@fau.de  

International Business 
Studies   

Marcus Conrad, M.Sc.  

Laura Kirste, M.Sc.  

marcus.conrad@fau.de 
laura.kirste@fau.de  

International Information 
Systems   

Isabella Eigner, M.Sc.  isabella.eigner@fau.de  

Management  Franziska Schlichte, M.Sc.  

Annika Schäfer, M.Sc.  

franziska.schlichte@fau.de 
annika.schaefer@fau.de  

Marketing  Christoph Mai, M.Sc.  

Tobias Maiberger, M.Sc.  

christoph.mai@fau.de 
tobias.maiberger@fau.de  

Sozialökonomik  Tilman Wörz, M.A. tilman.woerz@fau.de 

Wirtschaftspädagogik  Dr. Angela Hahn  angela.hahn@fau.de  

Die Frist ist unbedingt zu beachten. Spätere Meldungen können unter Umständen nicht 

berücksichtigt werden.  

Die Masterkoordinatorinnen und Masterkoordinatoren senden anschließend bitte bis  

14. Februar 2020 die Modulhandbücher an das Studiendekanat (maria.wittmann@fau.de & 

katharina.schroeder@fau.de). Die Finalisierung der Modulhandbücher durch die 

Koordinatorinnen und Koordinatoren erfolgt ab dem 23. März 2020. Die Veröffentlichung 

durch die Kommunikationsabteilung erfolgt spätestens am 27. März 2020. 
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